 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17
с. Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙ-
ОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17 йорт,

Актаныш ав., 423740

тел. (85552) 3-44-22, факс (85552) 3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru,
www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       К А Р А Р
от _____________                                                                         № _____________

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района Республики Татарстан от 26.12.2025 г. № ПР-279 «Об

условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений
Актанышского муниципального района Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики Татар-

стан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципаль-

ного района Республики Татарстан от 26.12.2025 г. № ПР-279 «Об условиях оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений Актанышского муниципального

района Республики Татарстан» следующие изменения:

- преамбулу дополнить словами: «от 24.09.2025 г. № 732».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета Актанышского муниципаль-

ного района Республики Татарстан Р.М. Шакирову.

Руководитель            И.Ш. Бариев

Документ создан в электронной форме. № ПР-286 от 30.12.2025. Исполнитель: Шакирова Р.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.12.2025 11:40

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-286 от 30.12.2025
Инициатор согласования: Тагирова А.А. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 29.12.2025 11:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакирова Р.М. Подписано
29.12.2025 - 11:40

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
29.12.2025 - 13:36

-

3 Бариев И.Ш. Подписано
30.12.2025 - 10:25

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-286 от 30.12.2025. Исполнитель: Шакирова Р.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.12.2025 10:36